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W związku z uchwałą nr 281242125 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 28 marca 2025
roku w spľawie zmiany budzetu Powiatu Świeckiego na rok 2025 w zaŁączeniu przekazuję
zmiany w planie finansowym Powiatowego Centľum Pomocy Rodzinie w Świeciu.

W uchwale tej zwiększono plan wydatków o środki pochodząc e z rząđoţvych
pľogľamów 

',Dofinansowanie wynagrodzeń pľacowników jednostek wspieľania rodzinyi systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027". Zgodnie z zapisami umowy śľodki na
wypłatę dodatków będą przekazywarLe w miesięcznych tľanszachWzy ezympieľwsza będzie
obejmowaó środki za okľes styczeń-marzec 2025. Śľodki na wypłátę äodatków Ĺędą
przekazywane w osobnych przelewach po otľzymaniu zasilenia od Wojéwody.

Proszę przy wydatkowaniu ţch śľodków postępować, zgodnie z wyţcznymi Ministra
Rodziny' Pracy i Poliţki Społecznej oraz pismem Zastępcy Dyľektoľa Wydziału Polityki
Społecznej Kujawsko _'Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w BydgosL"ry , dnia 12
wľześnia 2024 roku (WPS.ilI.g42L2.88.2024.EA). Wydatkowanie tych środków podlegać
będzie ścisłemu rozliczeniu a środki wypłacone niezgodnie lub niewypłacone podlegać będą
zwľotowi. Jednostka zobowiązana jest do prowadzenia wyodľębnionej ewidencji Lsięgowej
środków otrrymanych z budŻetu państwa otaz wydatków dokonanych z tych śľodków,
w sposób umożliwiający dokonanie rozliczenia wykonania zadania.

Wobec powyŻszego proszę o złożenie spľawozdania z wykorzystania prryznanych
środków oraz ich zwtot na ľachunek bankowy budżetu Powiatu Świeckiego (osobny p.""i"*
dlakaŻdego rczdziału) najpóźniej w teľminie do dnia 29 grudnia2025 rcku.
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Załączniki:
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. Zmiana planu Íinansowego wydatk w budżetu w 2025 ľoku

Jednostka;Ţowiatowe Centľum Pomocy Rodzinie w Świeciu
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41 t0 Składki na ubezpieczenia spďecae
4120 Składkina Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamościowy
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4280 Zakup usług zdrowo rych

4300 Zakup usług pozostałych

Podr że słuŻbowe krajowe
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